ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
06.06.2014
                       №33/322
пгт Ленинское
Об утверждении Программы социально-экономического

развития  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2014-2016 годы

           Заслушав проект Программы социально-экономического развития  муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области  на 2014-2016 годы  районная Дума РЕШИЛА:
       1.Утвердить Программу социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области на 2014- 2016 годы (далее Программа).  Прилагается.

       2.Управлениям и отделам администрации района, учреждениям бюджетной сферы обеспечить своевременное выполнение намеченных мероприятий Программы.

       3.Рекомендовать главам городского и сельских поселений, руководителям предприятий и организаций района, территориальных  федеральных и областных органов исполнителей власти обеспечить реализацию организационных и практических мер по выполнению Программы.

       4.Финансовому управлению администрации района при формировании бюджета  предусматривать объемы  финансирования мероприятий Программы.

       5.Контроль за выполнением решения  возложить на председателя постоянной комиссии по экономическому развитию и сельскому хозяйству Обадина Л.В.

Глава
Шабалинского района
   М.Н.Глушков